UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

De vno mar.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Tz dedisti eis lumen ut videat
te qui erat in penitus tenebrarum.

P Clamates et dicentes adueni-
nist redemptor noster Qui por-
tas. **S**equuntur Hymni p-

communi sanctorum De apostolis.

Exultet ad vs hymnus.

Celum laudibus resulget ter-
ra gaudij apostolorum gloriam sacra-
canit solenia. **V**os seculi iusti
iudices et vera misericordia lumen
votis precamur cordium audite
petes supplicium. **Q**ui celum ver-
bo clauditis: seras eius sol-
uitis nos a peccatis omnibus
soluite in suu qus. **Q**uod pre-
cepto subdit salus et languor
omni sanate egros moribus nos
reddentes virtutibus. **V**ecum su-
der aduenient christus in fine
seculi nos semper gaudent faci-
at esse compotes. **D**e priuile-
glia eiusque soli filio cum spiritu pa-
clito et nomine et in perpetuum Amen.

Ruphebi Ad matut.

Iam primo hymnu dica-
mus domino apostolis quod debita feremus
reuerentiam. **V**t mereamur
effici hoc semper pedisseque sper-
netes transitoria: tendentes ad
celestia. **I**nsider christus cum ve-
neris referre cunctis propria nobis
non ut supplicia puniatur sed per
misericordiam. **N**oc summa postea deitas:
patris natum unicum secundum eum
spiritum in sepierno tibi. **A**men.

Hymnus de martiribus
Ex gloriose martyrum coro

na confidemus qui respues ter-
rena producis ad celestia. **M**u-

re benigna prius apponendo
stris vocibus trophea sacra pas-
gimus ignosce quod deliqmus.

Tu vincis in martiribus pecunia
do confessori tu vincere nostra cri-
mina donando indulgentiam.

Presta pro pretissime preciis co-
marchantibus cum spiritu pacilio re-
gnans per omne seculum. **A**men.

Aeterna Ad mat hymnus.

Christi munera et marty-
rum victorias laudes ferentes
debitas letis canamus metibus.

Celestium principes belli tri-
umphales duces celestis aus-
le milites et vera misericordia lumina

Cet nunc redemptor quibus mar-
tyrum consortio iungas precantes
fculos in sepierno secula. **A**men.

Deuus tuus. De uno mar-

Op militum sors et corona
primorum laudes canentes marty-
ris absoluere nexu criminis. **N**ic-

nempe misericordia gaudia et blan-
dimenta noxia caduta rite de-
putas punient ad celestia. **P**ro-

Enas cucurrit fortiter et sustulit
viriliter pro te effundens san-
guine eterna dona possider.

Ob hoc peccatum supplici te po-
scimus pretissime in hoc trium-
pho martyris dimittere noras
seruulis. **L**eius et perennis
gloria deo patri cum filio san-
ctoque paraclito in sepierno se-
cula. **A**men.